מאמר זה אינו עוסק
במקלטים אלה.

3. מדינת ישראל מיסדה את הטיפול בנפגעי פעולות איבה, בנפגעי תאונות עבודה ותאונות דרכים. אולם
בנפגעי עבירות אלימות (להוציא את הטיפול בקטינים וחסרי ישע, שלגביהם קבעה המדינה כללים
משפטיים ודרכי התערבות וסיוע) אין מי שיטפל. חוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א־2001, שנחקק
בכנסת, היה אמור להתייחס לחלק מן הצרכים של נפגעי עבירה, אבל לא זכה עד כה למימון המתאים

הנחוץ להפעלתו.